
Zarządzenie Nr 55/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi do realizacji 
zadań z zakresu świadczenia wychowawczego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r.
poz.  1515  z  późn.  zm.)  oraz   art.  53  ust.  1  ustawy  z  dnia   11  lutego  2016r.o  pomocy  państwa
w wychowywaniu dzieci ( Dz.U. z 2016r. poz.195) zarządzam co następuje:

§1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi jako jednostkę organizacyjną właściwą  
do realizacji  zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego
2016r.
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

mgr Elżbieta Dmitruk


